
平成３０年１０月３日
保護者 様

尾張旭市立白鳳小学校
校長 加藤 奈保樹

平成３０年度 運動会のお知らせ

清秋の頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、平成３０年度運動会を下記のように開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年１１月４日（日曜） 雨天予備日：１１月８日（木曜）

２ 時 間 ９：００～１４：３０ （昼食 １１：４０～１２：３０）
児童の登校時刻はいつも通りです。

３ 場 所 白鳳小学校 運動場

４ そ の 他 ○ 天候がはっきりしない場合は、「緊急時携帯メール連絡」で、
午前７時３０分に「実施」か「延期」の連絡を配信いたします。

○ 場所取りは午前７時30分以降でお願いします。それ以前のものに
ついては、撤去させていただくこともあります。ご協力よろしく
お願いいたします。
○ 自家用車での来校はご遠慮ください。また、路上駐車は、周辺
住民の方にご迷惑です。駐車違反にもなりますので、絶対にやめ
てください。
○ 自転車で来校される方は、正門（西側の門）から入り、白線で
囲まれた場所へ駐輪してください。
○ ビデオやカメラでの撮影は、演技や他の方の見学の妨げになら
ないようご協力ください。また、カメラ席にはシートなどを敷か
ないでください（配置図は後日配布するプログラムで示します）。
○ テントやパラソルなどの使用は、ご遠慮ください。必要な場合
は、他の方の見学の妨げにならないよう、トラックから離れた位
置に設置してください。
○ ロープの中には、入らないでください。
○ 食事等のごみは、ご面倒でもすべてお持ち帰りください。
○ 校地内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。

＊ 昼食と下校時刻に関するお知らせを、裏面に載せましたのでご
確認ください。


